速勢走位圖 – 菊花賞 (20/10/2024)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

17. 地球頌
13. 名城潮流

11. 湘南極點

9. 宇宙雨林

7. 帝國夢

18. 活潑演出

8. 西方現今

6. 跑車男兒

5. 疾風之助

3. 再奮力

16. 拯救者

14. 更加好 15. 潛心鍛煉 2. 威天

12. 黑色槍彈 1. 和平公爵4. 野田分位 10. 名將田原

京都競馬場 | 20/10/2024 | 2:40pm | (日本時間：3:40pm)

S4-1 | 菊花賞 | 草地 | 3000米

各駒早段預計位置

步速：中等偏快

「名將田原」應會輕易地單騎領放，「和平公爵」、「威天」則會跟隨其後。「野田分位」預計於貼欄有利位
置競跑。「宇宙雨林」及「名城潮流」或會留前鬥後。

(資料截至2024年10月18日12:30pm)